
Zawody: Egzaminy i Openy ProPsy niedziela
Miejsce:

Data: 02-10-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 (2) ( A1 L )
Sędzia: Inga Järv
Klasa: L (50.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

45.00
155

90.00
3.44

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 42 Maria Grześ Pirat 37.84 0 0 0 0.00 0.00 4.10 1 DOSK

2 41 Magdalena Łabieniec Koma 28.67 1 0 5 0.00 5.00 5.41 2 DOSK

3 40 Kaja Sajek Ready2Rock Misty Shepter 48.01 1 2 15 3.01 18.01 3.23 3 DB

4 43 Milena Śnieg Explosive Tokyo from Extreme Team DIS DIS DIS DIS

5 44 Patrycja Zdankiewicz MILOU Full of Power DIS DIS DIS DIS

6 45 Paulina Ambroziak Air Force Ellegend Trilogy DIS DIS DIS DIS

7 46 Renata Wieczorek Holka DIS DIS DIS DIS

38 Agata Karolak Fiena N N N N


